別紙様式７

　　　年　　月　　日

　中部運輸局長　殿

   　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
   　　　　　　　　　　　　　　　名　　称：
   　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：
   　　　　　　　　　　　　　　　生年月日：　    年　　月　　日生
  （年齢　満　　　歳）

個人タクシー事業の事業廃止届出書

　個人タクシー事業を廃止したいので、道路運送法第３８条及び同法施行規則第２５条の規定に基づき、下記のとおり届出します。

記

1． 住所、名称及び氏名
   　 住　所：
   　 名　称：
   　 氏　名：

2． 事業の種別及び営業区域
      事業の種別：一般乗用旅客自動車運送事業（１人１車制個人タクシーに限る。）
      営業区域：　　　交通圏

3． 廃止の日
  　　　　　年　　月　　日

4． 廃止する理由